

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Iqbal Invest ApS

Kløvborgvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 45 21 29

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2025.

Yasir Iqbal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side	
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Iqbal Invest ApS Klovborgvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 41 45 21 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Yasir Iqbal
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	SY Ejendomme ApS, Danmark
Kapitalinteresse	Al Meeran Purification POT WTR LLC, Dubai

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive driftsresultater. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab	-10.263	-7.000
Indtægter af kapitalinteresser	0	-151.625
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.522	35.529
Resultat før skat	28.259	-123.096
Skat af årets resultat	-6.217	-3.099
Årets resultat	22.042	-126.195
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	22.042	0
Disponeret fra overført resultat	0	-126.195
Disponeret i alt	22.042	-126.195

Balance 30. september

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.346.590	1.219.829
Tilgodehavender i alt	1.346.590	1.219.829
Likvide beholdninger	245	346
Omsætningsaktiver i alt	1.346.835	1.220.175
Aktiver i alt	1.386.835	1.260.175

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-118.596</u>	<u>-140.638</u>
Egenkapital i alt	<u>-78.596</u>	<u>-100.638</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.452.214	1.350.714
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>6.217</u>	<u>3.099</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.431</u>	<u>1.360.813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.465.431</u>	<u>1.360.813</u>
 Passiver i alt	<u>1.386.835</u>	<u>1.260.175</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-140.638	-100.638
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>22.042</u>	<u>22.042</u>
	<u>40.000</u>	<u>-118.596</u>	<u>-78.596</u>

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen, men ledelsen forventer at egenkapitalen bliver reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabetslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	30/9 2025 <u>kr.</u>	30/9 2024 <u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital <u>kr.</u>	Årets resultat <u>kr.</u>
SY Ejendomme ApS, Danmark	100 %	<u>-242.009</u>	<u>-119.287</u>
		<u>-242.009</u>	<u>-119.287</u>

Noter

	30/9 2025	30/9 2024
	kr.	kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	151.625	151.625
Kostpris 30. september 2025	151.625	151.625
Nedskrivning	-151.625	-151.625
Nedskrivninger 30. september 2025	-151.625	-151.625

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Iqbal Invest ApS kr.
Al Meeran Purification POT WTR LLC, Dubai	10 %	0	0	0
		0	0	0

Det har ikke været muligt at indhente oplysninger fra selskabet.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.